

政府采购合同

合同编号：

甲方：鄂尔多斯市公安局东胜分局

地址：鄂尔多斯市东胜区鄂托克西街43号

乙方：京彩未来智能科技股份有限公司

地址：广东省东莞市松山湖园区科技九路9号1栋2单元205室

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及 技防建设改扩建工程二期 项目 ESZCDSS-G-H-230097 的中标（成交）结果、招标（磋商、谈判）文件或询价通知书、投标（响应）文件等文件的相关内容，甲乙双方经平等协商，就如下合同条款达成一致意见。

一、甲方向乙方采购的货物基本情况

（一）根据招标（磋商、谈判）文件或询价通知书及中标（成交）结果公告，甲方所采购的货物、服务（如有）基本情况如下：按招标文件要求供货安装调试及服务。

（二）货物名称、数量、规格型号、生产厂家、品牌、单价、与货物相关的服务等详细内容，见合同附件-货物清单。

二、乙方交付货物的时间及地点

（一）交付时间：合同签订后3个月（特殊原因除外）。

（二）交付地点：鄂尔多斯市公安局东胜分局

（三）交付货物的名称及数量：见合同附件-货物清单

（四）乙方交付货物代表及联系电话：白晓兵15391148400

（五）甲方接收货物代表及联系电话：丰奕15248486933

注：货物为多批次交付的，应详细列明每批次交付的内容、数量、交付时间、交付地点等。

三、乙方交付货物的质量

（一）乙方交付的货物应同时满足：1. 符合国家法律法规和规范性文件对货物的质量要求；2. 符合甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物的质量要求；3. 符合乙方在投标（响应）文件中或磋商、谈判过程中对货物质量作出的书面承诺、声明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方货物质量的验收依据。

（二）乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标（磋商、谈判）文件或询价通知书的相关要求、投标（响应）文件及乙方承诺、声明或保证，向甲方提供相应的货物质量证明文件。

四、乙方交付货物的包装及标识

（一）乙方交付货物的包装和标识应同时满足：1. 符合国家法律法规和规范性文件对产品包装及标识的要求；2. 符合甲方 招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物包装及标识的要求；3. 符合乙方在投标（响应）文件中对货物包装及标识作出的承诺、声明或保证；4. 符合绿色环保、运输及安全性等要求。

（二）货物的包装费用由乙方承担。

五、货物的运输要求

（一）运输方式及运输线路：陆运。

（二）运输、保险及其他相关费用由乙方承担。

六、甲方对货物的验收

（一）乙方将货物送达至甲方指定的地点，应及时通知甲方。在甲方收到到货通知并在货物到达指定地点后7日内，由甲乙双方及第三方（如有）对货物的数量、规格型号、生产厂家、品牌、外观进行验收，在条件允许的情况下，可以同步对货物质量进行初步验收，甲乙双方应签署书面验收记录，作为本项目的履行文件留存。

（二）在甲方收到货物7日内，如发现质量问题，甲方应在3日内向乙方提出书面异议，甲方逾期提出的，视为乙方所交付的货物质量符合合同的约定。乙方在收到甲方关于质量问题的书面异议后，应当在15日内负责解决处理。

（三）乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的，甲方应在验收记录中作出明确记载，保留相关的证据，并有权拒绝接受货物，解除合同且不承担任何法律责任。

七、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的货物的前提下，本合同总金额为 7,499,580.00 元（小写）柒佰肆拾玖万玖仟伍佰捌拾元整（大写）

八、付款时间、金额及条件

（一）付款时间及付款金额：1期：支付比例100%，支付100%。根据监理出具的项目进度情况支付

（二）付款条件：1期：支付比例100%，支付100%。根据监理出具的项目进度情况支付

（三）乙方账户信息

乙方名称：京彩未来智能科技股份有限公司

开户银行：工商银行东莞东城支行

银行账号：2010012119100116863

九、货物质量保证及售后服务

招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物质量保证期及售后服务作出明确要求的，适用招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对保证期和售后服务的规定，如乙方在投标（响应）文件及磋商、谈判过程中对货物质量保证期和售后服务作出更优的承诺、声明或保证的，适用乙方的承诺、声明或保证。

十、知识产权

乙方保证其提供的货物的全部及部分，均不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。否则，乙方应向甲方承担违约责任及赔偿，由此给甲方造成的名誉及经济损失，由乙方承担全部责任。

十一、违约条款

（一）甲方没有正当理由逾期支付合同款项的，每延期一日，甲方应按照逾期支付金额100%的0.5%承担违约责任。延期达到30日，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（二）甲方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任；违约金不足以赔偿乙方损失的，乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（三）乙方逾期交付货物的，每延期一日，乙方应按照合同总金额的0.5%承担违约责任。延期达到30日，甲方有权解除合同，拒付延期部分货物的相应货款，并要求乙方赔偿甲方的经济损失。

(四) 乙方交付的货物不符合质量约定或乙方未履行相应的质量保证责任及售后服务义务、或存在侵权行为的, 甲方有权退货, 并要求乙方支付合同总金额5%的违约金, 违约金不足以赔偿甲方损失的, 甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(五) 乙方在参与本项目采购活动过程中, 如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为, 除承担相应的行政责任外, 甲方有权解除合同, 并要求乙方承担合同总金额5%的违约金, 违约金不足以赔偿甲方损失的, 甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(六) 乙方存在其他违反本合同的行为, 应承担相应的违约责任; 违约金不足以赔偿甲方损失的, 甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

十二、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的, 应及时通知另一方, 双方互不承担责任。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题, 双方协商解决。

十三、争议的解决方式

合同发生纠纷时, 双方应协商解决, 协商不成, 可以采用下列方式解决:

- (一) 提交东胜区仲裁委员会仲裁。
- (二) 向东胜区人民法院起诉。

十四、合同保存

合同文本一式叁份, 采购单位、中标(成交)投标人、采购代理机构各执一份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

十五、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的组成部分, 其内容与本合同具有同等的法律效力:

- 1、货物清单(双方应盖章确认)
- 2、乙方出具的报价单(函)
- 3、中标(成交)结果公告及中标(成交)通知书
- 4、甲方招标(磋商、谈判)文件或询价通知书
- 5、乙方投标(响应)文件
- 6、甲乙双方商定的其他文件

十六、双方约定的其他条款

十七、本合同未尽事宜, 由双方另行签订补充协议, 补充协议是本合同的组成部分。

十八、本合同由甲乙双方盖章生效。

甲方名称: 鄂尔多斯市公安局东胜分局(章)

甲方法定代表人或负责人: (签字)

年 月 日

乙方名称: 京彩未来智能科技股份有限公司(章)

乙方法定代表人或负责人: (签字)

年 月 日

货物清单

品目号	货物名称	规格型号	品牌	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-1	自组网快速布防音视频采集设备 (包括: 多功能一体化推车式移动兵站取证系统20台、监控集中管理系统1套)	OK-PR05	欧克	72,372.00	20.00	台	1,447,440.00
1-2	安全感知管理平台 (公安网)	DAS-ABL-A7 80	安恒	206,070.00	1.00	台	206,070.00
1-3	潜伏威胁探针 (公安网)	DAS-APT-10 00	安恒	189,940.00	1.00	台	189,940.00
1-4	下一代防火墙 (公安网)	DAS-Gatewa y-4900	安恒	114,435.60	1.00	台	114,435.60
1-5	下一代防火墙 (公安网)	DAS-Gatewa y-2900	安恒	78,358.40	1.00	台	78,358.40
1-6	下一代防火墙 (公安网)	DAS-Gatewa y-4900	安恒	114,435.60	1.00	台	114,435.60
1-7	数据库审计 (公安网)	DAS-A3000	安恒	104,971.68	1.00	台	104,971.68
1-8	日志审计 (公安网)	DAS-LOG-10 00	安恒	98,812.80	1.00	台	98,812.80
1-9	堡垒机 (公安网)	DAS-USM48 0	安恒	71,440.00	1.00	台	71,440.00
1-10	漏洞扫描 (公安网)	DAS-RAS-H1 000	安恒	120,233.00	1.00	台	120,233.00
1-11	全网行为管理 (公安网)	AC-1000-SK 2100-QS	深信服	247,710.68	1.00	台	247,710.68
1-12	重值守服务	定制	安恒	21,280.00	1.00	年	21,280.00

1-13	安全专家分析服务				定制	安恒	24,440.00	1.00	年	24,440.00
品目号	货物称	规格型号	品牌	单价（元）	数量	单 位	总价（元）			
1-14	视频防嗅探攻击核心安全网关	SmartSPG6300-CSG1000-FHDZ	慧盾	500,089.50	1.00	台	500,089.50			
1-15	视图应用核心安全网关	SmartSPG6300-ICSG3000-DS	慧盾	135,360.00	1.00	台	135,360.00			
1-16	视图应用服务器安全管理系统	SmartSPG6300-IDBS3000-DS	慧盾	229,600.00	1.00	套	229,600.00			
1-17	视图应用终端安全管理系统	SmartSPG6300-ITSS3000-DS	慧盾	11,280.00	1.00	套	11,280.00			
1-18	视图应用审计安全网关	SmartSPG6300-IASG3000-DS	慧盾	148,896.00	1.00	台	148,896.00			
1-19	视图应用共享安全网关	SmartSPG6300-IBSG10-DS	慧盾	142,880.00	1.00	台	142,880.00			
1-20	网络核心交换设备	S12700E-8	华为	450,940.00	1.00	台	450,940.00			
1-21	下一代防火墙（互联网）	DAS-Gatewa y-4900	安恒	114,435.60	1.00	台	114,435.60			
1-22	网络风险扫描与管理系统	DAS-AHCloud-Assets-P1000	安恒	488,800.00	1.00	台	488,800.00			
1-23	安全隔离与单向传输	SG-H3300-6 401	合众	522,405.00	1.00	套	522,405.00			
1-24	下一代防火墙（互联网）	DAS-Gatewa y-4900	安恒	114,435.60	1.00	台	114,435.60			
1-25	境外QB及辖区服务	晓影短视频舆情监控预警系统 VA1.0	千舆	94,000.00	1.00	年	94,000.00			

1-26	硬盘-监控级（6T）	ST6000VX0 01	希捷	1,457.00	84.00	块	122,388.00
1-27	硬盘-企业级（6T）	ST6000NM0 19B	希捷	1,645.00	84.00	块	138,180.00
1-28	36盘位网络存储服务设备	TC-U5236R- DS	天地伟业	40,532.80	3.00	台	121,598.40
1-29	电源管理设备	EX3C380K	恒安	169,200.00	1.00	套	169,200.00
1-30	会议终端	SKYX310V2- 1080P30	科达	66,796.40	1.00	台	66,796.40
1-31	高清摄像机	MOON50-10 80P30	科达	21,432.00	2.00	台	42,864.00
1-32	会议终端	SKY120-108 0P30-5x	科达	22,325.00	13.00	台	290,225.00
1-33	云多点控制单元	JD2000-L	科达	72,079.20	1.00	台	72,079.20
1-34	接入端口	JD2000-AP	科达	7,322.60	20.00	台	146,452.00
1-35	各所队视频会议显控设备	JD2000-AP	海信	3,759.06	13.00	台	48,867.78
1-36	分局视频会议显控设备	QF-75CSM	海迅	14,212.80	2.00	台	28,425.60
1-37	显控支架	TW100	NB	299.86	13.00	套	3,898.18
1-38	会议室隔断	定制	定制	30,080.00	1.00	套	30,080.00

1-39	会议终端安置柜及PDU	国产	国产	2,196.78	1.00	套	2,196.78
1-40	政保视频会商工位	定制	定制	2,094.32	10.00	套	20,943.20
1-41	政保视频会商席位	定制	定制	545.20	20.00	把	10,904.00
1-42	会议支架	定制	定制	3,760.00	2.00	套	7,520.00
1-43	部署实施	国产	国产	49,820.00	1.00	套	49,820.00
1-44	共享联网平台设备管理模块	DH-DSS-C-Base-VideoMgr	大华	470.00	200.00	个	94,000.00
1-45	视频通用服务设备	DH-DSS-C9000S2A-HW-H128	大华	31,020.00	1.00	个	31,020.00
1-46	共享联网平台基础能力模块	DH-DSS-C-B ase	大华	90,240.00	1.00	个	90,240.00
1-47	共享联网平台电子地图引擎模块	DH-DSS-C-B ase-Map	大华	15,040.00	1.00	个	15,040.00
1-48	共享联网平台视频云接入扩容模块	DH-DSS-C-B ase-Node	大华	24,064.00	1.00	个	24,064.00
1-49	视频通用服务设备	DH-DSS-C9000S2A-HW-M64	大华	25,004.00	2.00	个	50,008.00
1-50	视频国标对接网关视频国标网关模块	DH-DSS-C-Video-GB28181	大华	30,080.00	1.00	个	30,080.00